
UCHWAŁA NR 29.203.2018
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 19 października 2018 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 

zabytków nie stanowiących własności Gminy Dubicze Cerkiewne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187, z 2018 r. poz. 10, 1669) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Gminy Dubicze Cerkiewne Nr 23.151.2013 z dnia 14 czerwca 2013 r. 
w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 
nie stanowiących własności Gminy Dubicze Cerkiewne wprowadza się następujące zmiany:

1) W Rozdziale I (Zasady ogólne składania wniosków o dofinansowanie) pkt 1 i pkt 2 b) otrzymują 
brzmienie: ,,1. Regulamin określa zasady i tryb postępowania, udzielania dotacji z budżetu Gminy 
uprawnionym podmiotom finansującym prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków.” ,,2. 
Wniosek winien zawierać:

b) wskazanie zabytku, którego dotyczy wniosek wraz z kopią decyzji o jego wpisie do rejestru/ewidencji 
oraz tytułem prawnym do użytkowania zabytku nieruchomego.”

2) W rozdziale II ( Przedmiot udzielenia dotacji) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Gmina może udzielić dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych w obiektach wpisanych do wojewódzkiej ewidencji zabytków lub wojewódzkiego rejestru 
zabytków prowadzonych przez Podlaskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku 
lub wpisanych do Gminnej Ewidencji Zabytków prowadzonej przez Gminę Dubicze Cerkiewne.”;

3) W Rozdziale IV (Tryb rozliczania dotacji) pkt 1 i pkt 7 otrzymują brzmienie: ,,1. Podstawę formalną 
przekazania dotacji podmiotom uprawnionym jest umowa zawierająca postanowienia art. 250 ustawy 
o finansach publicznych.” ,,7. Dotacja niewykorzystana lub wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, 
podlega zwrotowi na rachunek bieżący budżetu Gminy w terminie 15 dni od dnia stwierdzenia faktu.”

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 28.196.2018 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 26 września 2018 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 
zabytków nie stanowiących własności Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 56447333-DDD9-4691-9663-68033587221C. Podpisany Strona 1




